

Primaria Varvareuca r-ul Floresti.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Lucrari de reparatia a drumurilor locale din s.Varvareuca r-ul Floresti

Valoarea de deviz 1 158 502,33 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Str.Decebal.				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2	5,400	46,02 0,00	248,50 0,00
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	64,000	339,66 34,60	21 738,24 2 214,14
3	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	60,000	25,74 1,83	1 544,45 109,55
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,250	9 402,00 0,00	2 350,50 0,00
5	DB19A	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	540,000	126,11 6,92	68 099,47 3 736,37
6	DB16F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm, cu asternere mecanica	m2	540,000	95,46 2,88	51 546,07 1 556,82
		Total Capitolul 1. Str.Decebal. Inclusiv salariu				145 527,23 7 616,88
		Capitolul 2. Str. Ion Soltis				

1	2	3	4	5	6	7
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,600	46,25 0,00	259,00 0,00
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3	66,000	339,64 34,60	22 416,39 2 283,34
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,252	9 333,33 0,00	2 352,00 0,00
10	DB19A	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	565,000	126,11 6,92	71 251,63 3 909,35
11	DB16F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm, cu asternere mecanica	m2	565,000	95,44 2,88	53 926,25 1 628,89
		Total Capitolul 2. Str. Ion Soltis Inklusiv salariu				150 205,27 7 821,58
		Capitolul 3. Str. Doinelor sector nr.1				
12	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,600	46,25 0,00	259,00 0,00
13	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3	66,000	339,64 34,60	22 416,39 2 283,34
14	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,252	9 333,33 0,00	2 352,00 0,00
15	DB19A	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	565,000	126,11 6,92	71 251,63 3 909,35
16	DB16F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm, cu asternere mecanica	m2	565,000	95,44 2,88	53 926,25 1 628,89
		Total Capitolul 3. Str. Doinelor sector nr.1				150 205,27 7 821,58

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		Capitolul 4. Str. Cantemir				
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	31,000	46,18 0,00	1 431,50 0,00
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	31,350	4 837,14 284,84	151 644,25 8 929,80
		Total Capitolul 4. Str. Cantemir Inclusiv salariu				153 075,75 8 929,80
		Capitolul 5. Str. Nucarilor				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,050	45,80 0,00	185,50 0,00
20	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	48,000	339,64 34,60	16 302,81 1 660,61
21	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,195	9 276,92 0,00	1 809,00 0,00
22	DB19A	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	405,000	126,11 6,92	51 075,77 2 802,28
23	DB16F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm, cu asternere mecanica	m2	405,000	95,44 2,88	38 653,36 1 167,62
		Total Capitolul 5. Str. Nucarilor Inclusiv salariu				108 026,44 5 630,51
		Capitolul 6. Podet				
24	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,180	777,78 0,00	140,00 0,00
25	TsA20A	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru	m3	1,200	86,97 86,97	104,36 104,36

1	2	3	4	5	6	7
		completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren usor				
26	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	2,100	300,56 57,11	631,18 119,93
27	DI122	Montarea podetelor tubulare cu diametrul 0,8 m, inaltimea pentru edificii artificiale la drumuri	m3	4,020	2 708,32 461,28	10 887,45 1 854,35
28	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale	m3	3,500	1 758,66 183,85	6 155,32 643,49
		Total Capitolul 6. Podet Inclusiv salariu				17 918,31 2 722,13
		Total Lucrari de reparatie a drumurilor Inclusiv salariu				724 958,27 40 542,48

		Total	lei	724 958,27
		Fondul social si asigurarea medicala	22,50 %	9 122,06
		Transportarea	10,00 %	61 353,97
		Cheltuieli directe	100,00 +	795 434,30
		Cheltuieli de regie	14,50 %	115 337,97
		Total	100,00 +	910 772,27
		Beneficiu de deviz	6,00 %	54 646,34
		Total	100,00 +	965 418,61
		TVA	20,00 %	193 083,72
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 158 502,33 40 542,48

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)